Приложение № 5
[bookmark: _GoBack]к приказу НИЯУ МИФИ
от «21» мая 2025 г. № 141/1

ЗАЯВЛЕНИЕ
в Комиссию по рассмотрению заявлений студентов, аспирантов и работников
НИЯУ МИФИ, в том числе работников филиалов НИЯУ МИФИ, и членов
ППО НИЯУ МИФИ на предоставление койко-места для проживания
в ЗУСК «база отдыха «Волга» в летний период 2025 года

От ___________________________________________________________________________
 (ФИО студента, аспиранта, работника, члена профсоюза)

	подразделение/кафедра, филиал и т.д.:

	номер группы студента:

	аспирант:

	член профсоюза (указывается номер билета):

	мобильный телефон:

	электронная почта:

Прошу предоставить для проживания в количестве ____________ койко-мест(а)
в ЗУСК «база отдыха «Волга», в том числе:

	1.
	Смена:
	1 смена

	2 смена

	3 смена

	 (при необходимости, возможно, указать на первую или вторую половину смены)

	2.
	Дата заезда:
	1 смена с 18.06.2025

	2 смена с 12.07.2025

	3 смена с 04.08.2025

	(указывается дата начало отдыха в соответствии с настоящим Приказом)

	3.
	Количество суток проживания:
	10 суток

	20 суток

	4.
	Категория жилого помещения:
	А

	(летние спальные павильоны)

	В

	(летние спальные утепленные павильоны)

	С

	(теплый павильон)

	(указывается в соответствии с настоящим Приказом)

	5.
	Ф.И.О. для кого предоставляется
койко-место для проживания:

	(заявитель ФИО)
	Стоимость проживания
бесплатная/льготная/полная

	(член семьи ФИО/ степень родства /возраст детей)
	стоимость проживания
льготная/полная

	(член семьи ФИО/ степень родства /возраст детей)
	стоимость проживания
льготная/полная

	(член семьи ФИО/ степень родства /возраст детей)
	стоимость проживания
льготная/полная

	(член семьи ФИО/ степень родства /возраст детей)
	стоимость проживания
льготная/полная

	(член семьи ФИО/ степень родства /возраст детей)
	стоимость проживания
льготная/полная

	6.
	Дополнительная информация:
	Требуется автобус

	да/нет

	Количество мест

«_____»___________ 2025 г.
________________/_______________________________ /
						   (подпись заявителя,            фамилия, инициалы заявителя)

	Согласование: с департаментом кадровой политики и социальной работы
(для работников) / учебным отделом                  (для студентов и аспирантов)

_____________/__________________ /                                                                                                                                                                                                               (подпись,                  фамилия, инициалы)

	Согласование: с руководителем
структурного подразделения
	_____________/___________________ /                                                                                                                                                                                                                                             (подпись,                фамилия, инициалы)

Отметка о принятии заявления: Вх.№ ___________ от «___»____________2025 г.